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i E R M B A J T A 

Përsbkrimi i punëve dhe detyrave: 

Hartini i Planit Vjetor të Punës për Vitin -2019 
Hartiani i Planit mujorë të punës për vitin -2019 
Bashkëpunimi me subjektct rne rendësi të veçantë (Policin e Kosovës Inspektoratin e rninistrisë, përfaqësues të 
korniiiiiteteve) etj. 
Bashkëpunimi me M.T.P.T.K.clhe zyrës nder kornunalë. 
Koordinirni rtabi aktivitetin (: traasportit put)Iik të rnallrave dhe udhëtareve me kompanitë pubiike dhe taksitë 
individual. 
Caktirni i Iinjavc për barten c udhëtarcve uë trafiktin urban. 
Dhënia e pëlqirnit I)ër  regjistrimit e taksistëve sipas rregullores se kornunikacionit. 
Shpallja e ankaiideve publike lë automjeteve të kont krnga P.K. 
Baslikëpuniini rne Poliein e trafikut për Iirirnin c trotuareve nga autornetet, 
Caktimi i Jrcjtimeve rrugoic për qarkulliiniia e autornjetcve në zoiaën urhane dhe Iokacionet e Iimituara për 
parkingjc. 
Përkujdesja për shënjinain vertikal dhe horizontal të rrugëve lokalc. 
Propoziarii për rnbylljen e pëkohshme të rrugëve në rast nevoje (festa ,protesta) etj. 
Kujcicsia për renovimin e riugëve lokale si atyrc të asfaltuara ashtu edhe të atyre të pa asfaltuara. 

r Njoftinai sipas nevoje M.[.I>T.K. për ripariinin c shenjave, defcktct në rrugët fl(Iër komunale. 
Përkujlesja për rnirëinhajtjva e rrugëve Jokale dhe slieshevc aë sezoriu Jiinëror. 
Lësiiiini i Iejcve për veridosjcn v J)engesavc në rrugë që janë konipctcncë c Komunës. 
Krvcra e punëve të tjera ias ligjit dhe rregullores në fuqi,dlic kërkeave të (irejt()rit dhe Jcpartanicntit të cilave iu 
përgjigjct r Pilflë. 



! Muaji Nr. Punët dhe ictrat e Planifikuar Koha e 
Realizirnit 

Realizuesi Bashkëpunirni 1 Vërejtje 

2.  

3. : 

. 

5. 
6, 
7. 

8 - 

.  .   

artini i Planit të punës për rnuajin 
janar 20 I 9 
Përkujdesja për rnirërnbajtjeri e rrugëve 
nga dëbora dhe përkujdesja ndaj tyre. 
Bashkëpunirni rne PK-.ës 
ishkëpunirni rne 	T.P.T.K. 
Shqyrtirni i Kërkesave 
Shpalija e ankandevc pubiilcc. 
Punët dhe detyrat sipas urdhrit të 
1)rejtorit 
Analiza e realizirnit clhe iAartirni  i 
raportt për rnuajin .lariar 20 8. 

.-,. 	...... .. 	. 	 .... 

Realizuar 
01-31 
Janar!2018 

Zyrtari  i 
Transportit 
L.okai 

i)rejtorin e 
i)rejtoratit 

Shkur 

- 	- ................ 

- 

11 

2.  

3.  

4 

5 

6 
? 

8. 	. 

Ii  tlrnl 	plPiut ie pune 	per-ruaiir 
Shkurt 2019. 
Punët dhc detvrat sipas urclhrit të 
i)rejtorit. 
iashkëptinirni rne subjekte irie rëndësi 
të veçantë si: P.K. 
i)hënia e pëiqiinit për Ieie pune për 
auto TAXI. 

ipriim1 i kerk.a 	te qtetaie 
Shpallja e j.nkandeve publike të 
autornjeteve të kon1skuara. 
Pëkujdesja për rriirërnbajtjen e rrugëve 
okaIc rië sczoriin c diiurit. 

;\.riaiiza e reaiiznar dhe hartirni 	raportit 
të punës për rnui in Shkurt 20 1 9 

.;_, 



6. 

i 
Fartimi i planit të punës për rnrlaji.n 
rnars 2O9 
Punët dhe deiyrat sipas urdbrit të 
Irejtorit. 
Përpi1ini për konkurs për Iinjat që 
rnbahen ne komhibus.. 
Ihënia e pëlcjirnit për ieje pune për 
auto-TAXI.. 
3ashkëpunini ine P(-ës. 
Shclyrtirni kërkesave. 
Shpallja e ankarideve publike. 
Planifikinii për veridosjen e sIiënjirnit. 
vertikal dhe lorizorital 
Analiza e realizinit.dhe bartirni i 
raportit të prtnës për riruajin iriars 2()I9 

itii i plaiit tëpunëspër rnuajin 
PriII 2()19 
Caktiini i drejtirneve rru.gorc për 
qarkulliiniri c autornjcteve në zonën 
nrbane clbe Iokacionet e liniituara pëi 
parki ngj e. 
Arial,iza .dhe shqvrtirni i kërkesave të 	Prill 
parashtruara të qytetarcve. 
Punët dhe detvrat sipas urdhrit të 
l)rejtorii. 
K.ujdesi për sinjalizini.n e shenjac 
vertikale dhe horizontale. 
Sipallja e ankancleve pubIike..e 
auiornjereve të koit.sknara nga Policia 
Aializa c ieaiizirnit dhe haiiirni i 
raporrit Ië punës 	in Pri 11 2() I 9 



l artimi i planit të punëspër 	uajin 	aj 
2079 

2. Caktimi i Iinjave për hartjen c 
udhëtarevc në tralkur urhanë. 

3 1ësivara e Iejeve për vendosjen e 
perigesave në rrugë. 
Punët cihe detyrat sipas urdlirit të 
Dreorit. Maj 

5.  Basiikëpunirni rne Policiri c trakut. 
6.  Shcjyriirni i kërkesave të cj:tela1.eve. 
7.  )hënia e pëkiiriit për sherijeri e iejeve të 

punës për auto-TAXI 
Arialii.a e realizirnit dhe 1iart.imi i 

raporiit ië punës për rrivajiri. v1.aj 2019. 

.... 
. i 	• t-i 	i jani 	uns 	r imajii 

Qershor 20 i 9 
2. 	• D1ëriia e pëiciinit. të iejessë pinës për 

auto-[AJ. 
3 Bashkëpuniirii irie Poiiciri e traikut. 

5 

Vi.erësiirii i  gjeridjes së rrugëve në 
terrilcuin e K.omunës së i.)eariit, 
I<oritro1iirni i shenjave të 
io 	uik iiorilt n.. tr1l1ii e Konu .. 

6. Punët dhe dctyrat sipas urdlirit. të 
)tiit. 	. 

7• Shpallja e ankaideve puhhke të 
aulcinictevc të koniskuara. 

8. , Ana 	za c realiziiriit clhe hartiirii i 

raporiil ië puriës për nn.iaji  ri  Qershor 
201 . 	 ,,. 	......, 	•... (__. 



1.  1artimi i pianit për muajin Korrik 2019 
2.  Ptinët dhe detvrat sipas urdhrit të 

12)rejtorit 
Bashkëpunimi irie Policin e trafikut. 

3.  Përktijdesja për niirëmhajtjen rrugëve 
lokale.dhe trotuarevc.. 

vII i. [hënia e pëklirnil. për aur.o-TAXI11 Korril 
5 ShpaUja c ankarideve publike të 

autornjcteve të konfisktiara riga Policia. 
6.  Shqyrtimi i kërkesave. 
7.  Përkujdesja për sF>ënjirniri horizontal 
7. dhe vertikal të komunikacionit 
8.  Analiza e rea1izimi dF>e hartirni i 

raportii. të punës për muajin K.orrik 2019 - 	 ... -.-- 

  

lartirni i planit të punës për muajin 
Gusht 2019- 
Përkujdesja për parkirigun e automjeteve 
në zonën urhane dF>c tokacionet për 
jrkin. 
Punët dhe detyrat sipas urdhrit të 
[)rejtorit. 
iënia e pëlcirnit për regjistriinin e 
auto-{AXI-ve sipas rregtrliores në fuqi. 
Bashkëpu.nirni rnc Po1icin e. trakui 
SF>pallja e ankandcve ub1i.ke 
Sltqyrtiini i kërkesac. 
i\naiiza e realizimit dhc hariimi i pI.anit 
të punës për r.nuaiin (ius!>t 201 9 

      

        

        

   

G usht 

    

        

        

        

6. 
7 

    

    

      

         



I

i JJartini i p!anit tc punes per iijin 
shtatot 201 9 

2 Përkujdesja për parkirnin e automjetcve 
në zonën urbarie dhe lokacionin për 
parking. 
Dhenia e pe1qirn 	te 1je 	pei 

IX regjistrimin auto-fAX 	. Shtator 
4 Punët dhe detvrat sipas ttrdhrit i.ë 

Drejtori. 
5 Shpallja e arikandcvc publike të 

automjeteve të konfskuara. 
6. Shqyrtirni i kërkesave. 

jottirni 	1pd neojes \i T P T K ne 
për ripariinin e shenjave,dekteve në 
rrugë nder kornunale. 

8 rrihza  .  i.ahzirnit dh. hartirni i  plai1ii. 

te pune 	pei inuaj n Shtatoi 	O 9 	- 	 / 	  

Fetor 

Jartini i planit të puriës pr rnuajin 
N•ëntor 209 
Fashkëpunirni rnc Policinë e i.rafkui.. 
Puriët clhe detyrat sipas urdhrii. të 
Drejtorit. 
Përk.ujdesja e rrugëve si jarië pastroar 
riga kornpania.që. ka tuar tenderin. 
Shqyrtirni i kërkesave. 
Shpa!ija e ankandeve publike për 
autornjelet e kontiskuara. 
Përcje!lja c orarit të autobusëvc J1ie 
koinbinueseve. 
Dliënia e pëlqiiret për regjisiriin të 
TAXJ-it sipas rregullores në 
(..akirni i Iiniave  për bartjeri c 
iidhëtareve rië trakiiii urbai. 
Analiza c rcaiizhriit JIc harti 
iiportit ië uiës për 	iajii . 	,) 



I. Flartirni i planit te punës për muajin 
nëntor-2019 

2.  Bashkëpunirni ine P.. 
3.  Përkujdesja për rrugët. 

X Shpa.Ilja e ankandeve puhlike Nëntoi 
Përcjellja e c>rarit të autohusëve dhe 
komhi-bursave. 

6.  1)hënia e pëlqimit për auto-FAXI 
7.  Shqvrtiini  i  kërkesave. 
8.  Analiza realiziiit dhe hartirni  i  raporrit 

rë puës për mrajin 	ëntor 2019 

1 1-lartiii  i  planit të punës për muajin 
lhjetor 2019 

2 Përkujdesja për mirërnhajtje e rrugëve 
g,jatë sezonit ët climrit. 

3. I3ashkëpunirni irie Policin e trakut. 
Përejellja e autobusëve die 
kornhinuesve për rnhajtjen e iirljave. 

5. Shpallia e ankandeve puhlike për 
autol,jetet e konfiskuara nga l3olicia. i)ljetor 

6 Shqvrthi i  kërkesae. 

XH 
7. Bashkëpunirni ie M.T.P.f.I<. për 

defekte të trase në rrugë si dhe përcjell,ja 
e shënj iniit vertikal cihe horizonial, : 

8 Ari.aliza e realiziiit të planit vjctor të. 
9.. Parapërgatitja e planil vjetor të punës 

përvitin2Ol9 

___ 	  ,..,-.. 


